裝

訂

線

教育部　書函
地址：100臺北市中正區中山南路5號
傳真：02-2397-6980
聯絡人：孫菊英
聯絡電話：7736-5739

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國99年2月12日

發文字號：台文(三)字第0990026744號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（026744.TIF，共1個電子檔案）

主旨：檢送匈牙利2010/2011學年國家獎學金相關資訊，敬請　惠

予公布廣為周知。

說明：

一、依據外交部99年2月9日外歐東字第09918023490號函辦理

。

二、外交部轉述「匈牙利貿易辦事處」致函略以，本年首度匈

國將我國納入其國家獎學金核發對象，爰請國內學術機關

公告相關訊息，有意申請者可自行上www.scholarship.hu網

站查詢。

三、匈牙利國家獎學金由隸屬該國教育部與文化部之國立「

Balassi Institute」轄下「Hungarian Scholarship Board Office

」負責，課程計分暑期(4週)、短期(10個月)、博士副修(1

年)、博士專修(3年)、博士後及研究訪問(均10個月)，不限

修業系所，匈國將提供每月約200至450美元不等之獎學金

。

四、檢附自網站下載之英文申請表與獎學金公告如附件，申請

者可備齊相關資料於本年4月15日前以網路或函寄申請。

正本：國內大專院校

副本：外交部、駐匈牙利代表處、本部國際文教處(不含附件)
電子公文
交 換 章

99/02/22
08:20:24

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立虎尾科技大學